УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННОЕ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2016 Г. N 699

1. Внести в Положение о Министерстве внутренних дел Российской

Федерации, утвержденное Указом Президента Российской Федерации

от 21 декабря 2016 г. N 699 "Об утверждении Положения о

Министерстве внутренних дел Российской Федерации и Типового

положения о территориальном органе Министерства внутренних дел

Российской Федерации по субъекту Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N 52, ст. 7614; 2018, N

19, ст. 2725), изменение, изложив подпункт 48 пункта 11 в следующей

редакции:

"48) принимает участие в соответствии с законодательством

Российской Федерации в разработке мер по обеспечению

транспортной безопасности;".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

18 июля 2018 года

N 429